MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)

HwxHuii Hoeropop, 29-30 Hos16pst 2020 .

6acceliH OO0 ®OK «[Monét HH», (25 M)

AuctaHuma 17 YKeHuwmHbl, 1500m BonbHbIA CTUMb YKeHWuHbI
29.11.2020 - 14:51 PesynbTaThl
IOPO 17:28.95 [YHAEBA flHa CopMOBO RUS 25.10.2017
PO 16:44.22 BECEJIOBA AnekcaHgpa CopmoBO 19.05.2010

Hopmatns MCMK 14 +: 16:02.75 / HopmaTtne MC 12 +: 17:22.50 / HopmaTtvne KMC 10 +: 18:31.50 / HopmaTtus | pa3psg 9 +: 20:14.50 /

Hopmatus |l pa3psag 9 +: 22:44.50 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 26:07.50 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 30:15.00 /

Hopmatus Il 1oH. paspsg 9 +: 34:20.00 / Hopmatus |l 1oH. pa3psg 9 +: 38:30.00

Ouku: FINA 2020

Mecto ®amunua Nms

YKeHLWnHbI

BAVBEKOBA [Jlapbs
FPUTOPEHKO AnekcaHgpa
ABOPCKAA AHa
MOTEXNHA AHacTacus
MAJIEBAHASA Mapraputa
BOWHOBA Sipocnasa
NATVHA MonuHa
OOMPAYEBA Mapus
OUNJTATOBA Anéna
BACW/IbEBA Banepus

. KYSbMWHA ¥YnbsaHa

. BAVIKOBA Codhbs

©CoOo N O~WLDNE

el
N RO

FOHropku (15-17 neT)
1. BACW/IbEBA Banepus

Oeyuiku (13-14 net)

1. TPUTOPEHKO AnekcaHgpa
2. MAJIEBAHASA Mapraputa
3. BOMHOBA flpocnasa

4. NATNVHA MonuHa

P

02
07
08
09
07
07
07
09
09
05
09
09

05

07
07
07
07

KMC

NDNDNNNEDNNDNNDNPRE

P DNDNPFP

Kny6

CL "Copmoso" H.Hosropop,
HOCLLOP "AenbchunH" H.HoBropoa
®OK "Mewepcknin" H.HoBropog
®OK "YemnuoH" Bble3gHoe

CLl "Copmoso" H.Hosropop,
HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa
®OK "MeLepcknii* H.HoBropoz
CLW AC "3apeube” H.HoBropop,
Bop-1

Bbop-1

CLL "CopmoBo" H.Hosropog,

CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,

Bop-1

HOCLLOP "AenbchunH" H.HoBropoa
CLl "Copmoso" H.Hosropop,
HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa

vy

®OK "Mewwepcknn" H.Hosropog,

Bpems

18:32.70
19:14.56
19:45.34
20:15.99
20:19.33
20:39.64
20:52.89
21:00.68
21:10.37
21:49.99
22:26.60
22:32.15

21:49.99

19:14.56
20:19.33
20:39.64
20:52.89

Pa3pag Ouku FINA

561
502
464
430
426
406
393
386
377
344
316
312

NDNDNNMNNDNNNNERE PR

502
426
406
393

NNDN PP

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

02.12.2020 13:02 - CtpaHuua 1



