(III) **«** ») , 29-30 », (25) 2020 . **«**

		1 /	
29 11	2020	- 14:51	

17			, 1500m										
29.11.	2020 - 14:51												
			17:28.95 16:44.22						RUS				25.10.2017 19.05.2010
14 +: 16:02.75 /			1:	12 +: 17:22.50 / III 9 +: 26:07.50 /			10 +: 18:31.50 / I			ı	9 +: 20:14.50 /		
II 9 +: 22:44.50 /						Ι.	9 +: 30:15	9 +: 30:15.00 /					
	П.	9 +: 34:20.00 /		III .	. 9+:	38:30.0	00						
: FIN	A 2020												
													FINA
1.			02		II.		"				18:32.70	1	561
2.			07	1		ıı		"			19:14.56	1	502
3.			08	2	ıı			۳.			19:45.34	1	464
4.			09	2	ıı		"				20:15.99	2	430
5.			07	2	II .		"				20:19.33	2	426
6.			07	2		"		"			20:39.64	2	406
7.			07	1	II .			".			20:52.89	2	393
8.			09	2		"		".			21:00.68	2	386
9.			09	2	-1						21:10.37	2	377
10.			05	2	-1						21:49.99	2	344
11.			09	2	"		"				22:26.60	2	316
12.			09	2	n n			" .			22:32.15	2	312
	(15-17)											
1.			05	2	-1						21:49.99	2	344
	(13-14)											
1.			07	1		"		"			19:14.56	1	502
2.			07	2	"		"				20:19.33	2	426
3.			07	2		"		"			20:39.64	2	406
4.			07	1	ıı ı			۳.			20:52.89	2	393
				-				-				_	